
  
 

Uchwała Nr XXXV/398/17 
Rady Miejskiej w Czerwionce–Leszczynach 

 
z dnia 28 kwietnia 2017 roku. 

 
w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), 
 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXII/259/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 20 maja 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu reprezentowanemu przez Zarząd 
Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na realizacje zadań na drogach wojewódzkich, wprowadza 
się zmianę nadając § 1 następujące brzmienie: 
  
„Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Śląskiemu w łącznej kwocie 
200.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2017 r. realizacji zadań inwestycyjnych 
na drogach wojewódzkich, w szczególności: 

1) opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 924 w miejscowości 
Czuchów, 

2) opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 924 w miejscowości 
Szczejkowice, 

3) opracowanie koncepcji poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku drogi 
wojewódzkiej nr 924 w miejscowości Czerwionka.” 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Bernard Strzoda 


